
 
ESTADO DO TOCANTINS 

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS 
Rua Novo Horizonte nº 02 – Centro -Buriti do Tocantins 

CNPJ Nº 00.612.924/0001- 49 
 

PORTARIA Nº 13/2023                 
  Buriti do Tocantins 31 de julho de 2023 

 
 
“Exonera Responsável 
Autorizado pelo SICAP 
LCO/TCE/TO, e dá outras 
providências.” 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Buriti do Tocantins/TO no uso de suas 
atribuições legais: 

 
                 R E S O L V E: 

 
 

Art. 1º - EXONERAR o senhor FRANCISCO CARLOS DE ALMEIDA 

SOUSA, portador do RG nº G001438309, CRC/GO e CPF nº 804.600.971-72          

do cargo de Responsável autorizado pelo SICAP LCO/TCE/TO da Câmara 

Municipal de Buriti do Tocantins. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário.  

 

 Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Buriti do Tocantins- 

TO, aos 31 dias do mês de julho de 2023. 

 

 

 

JOSÉ DE ARIMATÉA LIMA CHAVES 

Presidente da Câmara 

 

 


		2023-07-31T10:00:33-0300
	JOSE DE ARIMATEA LIMA CHAVES:90167295187




